
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 5:20:15

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI MONKEY POD 3

Cena celkem: 796 Kč
 (bez DPH: 658 Kč)
Běžná cena: 876 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: KAMR09496
Part No.: 11305
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Monkey Pod 3 – nové pohledy fotografování
Stativ Rollei Monkey Pod 3,  který změní váš pohled na fotografování – doslova. Je totiž opatřen flexibilními nožkami,
které lze jednoduše ohýbat a stativ zavěsit či jinak upevnit na větev stromu, zábradlí, sloup a další místa.

Fantazii se meze nekladou a model Rollei Monkey Pod 3 je připraven na všechny vaše kreativní nápady. Samozřejmě jej
můžete využít také jako klasický stativ na jakémkoli vodorovném povrchu. Rollei Monkey Pod 3 je kompaktní, snadno



přenosný a je ideální doplňkem každého fotografa nebo tvůrce na cestách. 

I přes své rozměry poskytuje potřebnou stabilitu a nosnost až 2 kg. Díky tomu je vhodný pro uchycení smartphonů,
kompaktních fotoaparátů nebo třeba akčních kamer. Stativ Rollei Monkey Pod 3 je opatřen kulovou hlavou s otáčením o
360° stupňů. Díky tomu podporuje plynulý pohyb a záběry z přesné nastavení požadovaného úhlu.



 

Rollei Monkey Pod 3

Flexibilní stativ určený pro smartphony, akční kamery a fotoaparáty. Díky ohebným nohám můžete stativ upevnit prakticky
kamkoliv a vytvářet kreativní záběry z jakéhokoli úhlu. 360° kulová hlava umožňuje přesné zaměření a stativ je vybaven
dvěma Cold Shoe adaptéry (sáňky), které umožňují připojení osvětlení nebo mikrofonu. S univerzální kompatibilitou je
ideální pro smartphony, akční kamery i digitální fotoaparáty. Díky kompaktní velikosti a nízké hmotnosti je skvělým
doplňkem pro fotografy v terénu i vloggery.

Klíčové vlastnosti:

Mnoho možností použití: flexibilní stativ nebo selfie tyč.
Široká kompatibilita: 1/4" závit, držák smartphonu a 2× konektor Cold Shoe
Variabilní orientace: kulová hlava se otáčí o 360°
Flexibilně nastavitelné: nohy jsou flexibilní a protiskluzové pro připevnění k různým povrchům a předmětům.
Kompaktní a lehký: ideální na cesty díky malým rozměrům a nízké hmotnosti 305 g.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: flexibilní stativ
Kompatibilita: smartphony, akční kamery, digitální fotoaparáty
Maximální zatížení: 2 kg
Minimální výška: 12,5 cm
Maximální výška: 27,5 cm
Výška ve složeném stavu: 26,5 cm
Hmotnost: 305 g
Materiál: plast, hliník
Rozsah upevnění telefonu: 5,5–8,8 cm
Připojení: 1× 1/4" závit, 1× 1/4" šroub, 2× Cold-Shoe adaptér


